

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日 光 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****03102-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 33 日光土木管内③(日光足尾) 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 (引継ぎ元：郷間 はんな) (当初) 橋梁補修工事 鹿沼日光線小太郎架道橋その1 (道路メンテ) .ES5		
	当 世 代		前 世 代
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	01 旧日光市 40 37 橋梁保全工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり (2) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	40,381,000	本工事費	36,710,000		
		計	36,710,000	3,671,000	40,381,000
法定福利費概算額	1,420,000				
	13,641,189				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本	工 事＊＊						X1000
橋梁保全工事				1 式		14, 063, 082	Y17ZZ
舗装工				1 式		4, 586, 654	Y172Z
路面切削工				1 式		916, 360	Y172Z23H
路面切削				1 式		730, 802	Y172Z23H484
路面切削 全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけの撤去作業あり 全ての費用		369		m 2	565. 9	208, 817	SZD301 0 A=1, B=2, C=1, D=1 施工 第0-0001号内訳表
路面切削工 歩道部		115		m 2	4, 539	521, 985	V0500 0 施工 第0-0002号内訳表
殻運搬（路面切削）				1 式		139, 558	Y172Z23HA6U
殻運搬（路面切削） DID区間あり 16. 5km以下 全ての費用		19		m 3	2, 882	54, 758	SZD305 0 A=2, C=1, D=1, E=16. 5 施工 第0-0003号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
切削殻積込運搬 歩道部・人力積込 運搬距離L=33.0km	4	m 3	21,200	84,800	V0810 0 施工 第0-0004号内訳表	
殻処分		1 式		46,000	Y172Z23HA0L	
処分費 アスファルト グループコード内には使用しないこと。	23	m 3	2,000	46,000	S0020 0 A=3 施工 第0-0005号内訳表	
橋面防水工		1 式		1,771,092	Y172Z201	
橋面防水		1 式		1,771,092	Y172Z2014DG	
橋面防水工 塗膜系防水 補修 車道部	369	m 2	2,850	1,051,650	SF681 0 A=2, B=2, C=13.9, D=46.7, G=1, H=1260, I=340 施工 第0-0006号内訳表	
橋面防水工 塗膜系防水 補修 歩道部	115	m 2	3,174	365,010	SF681 0 A=2, B=2, C=43.5, D=92.2, G=1, H=756, I=340 施工 第0-0007号内訳表	
床版防水用端末処理材 シルバーメッシュテープ	51.4	m	140	7,196	F0110 0	
現場孔明（鋼構造物） 作業性の悪い箇所等	2	本	2,641	5,282	SZD518 0 A=2, B=1, C=1 施工 第0-0008号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート削孔（さく岩機） 200mm以上300mm未満	3		孔	1,211	3,633	SZA803 0 A=2, B=1 施工 第0-0009号内訳表
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機） 100mm以上110mm未満 50mm以上200mm未満	3		孔	6,285	18,855	SZA805 0 A=5, B=1, C=1 施工 第0-0010号内訳表
床版水抜きパイプ設置工	3		箇所	15,295	45,885	V0200 0 施工 第0-0011号内訳表
スラブドレーン 床版厚210～290 樹脂用φ25	3		セット	27,000	81,000	F0120 0
フレキシブルチューブ設置工	4.6		m	1,275	5,865	V0300 0 施工 第0-0012号内訳表
フレキシブルチューブ スラブドレーン用 樹脂用φ25	4.6		m	4,080	18,768	F0130 0
注入材 エポキシ	0.9		k g	3,400	3,060	TKB02 0
金属拡張アンカー（電気亜鉛めっき） 心棒打ち込み式 M8×50	8		本	56	448	F0140 0
一般管 VP40 4m/本	4		本	1,680	6,720	F0150 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
ソケット 40										F0160	0
		2		個		163		326			
金属拡張アンカー（電気亜鉛めっき） 心棒打ち込み式 M8×50										F0140	0
		16		本		56		896			
橋梁点検車 BT-200										V0100	0
		1.0		日		156,498		156,498		施工	第0-0013号内訳表
舗装打換え工										Y172Z23I	
				1	式			1,899,202			
表層										Y172Z23I5I4	
				1	式			1,899,202			
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用										SZD023	0
		369		m	2	4,508		1,663,452		A=4, B=50, C=9, D=3, E=29, I=1, J=1, K=1	施工 第0-0014号内訳表
表層（歩道部） 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 平均仕上り厚30mm 全ての費用										SZD027	0
		115		m	2	2,050		235,750		A=1, B=30, C=1, D=3, E=26, H=1, I=1, J=1, K=1	施工 第0-0015号内訳表
区画線工										Y1763	
				1	式			108,237			
区画線工										Y1763200	
				1	式			108,237			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
溶融式区画線			1 式		108,237	Y176320043T
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 15 c m 全ての費用	101		m	369	37,269	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0016号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 破線 15 c m 全ての費用	25		m	393	9,825	S4600 0 A=1, B=5, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0017号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 15 c m換算 全ての費用	89.0		m	687	61,143	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0018号内訳表
橋梁付属物工			1 式		8,598,191	Y1775
伸縮継手工			1 式		8,598,191	Y1775200
鋼製伸縮継手補修（P C 桁部）			1 式		8,598,191	Y17752005M9
橋梁用伸縮継手装置設置工 補修 普通型 1 車線相当 伸縮量40mm 二次止水・車道用 斜角対応(50°)	9.5		m	336,000	3,192,000	SF449 0 A=5, B=1, C=1, D=186000 施工 第0-0019号内訳表
橋梁用伸縮継手装置設置工 補修 軽量型 1 車線相当 伸縮量20mm 二次止水・車道用 斜角対応(50°)	11.7		m	299,000	3,498,300	SF449 0 A=3, B=1, C=1, D=156000 施工 第0-0020号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁用伸縮継手装置設置工 補修 普通型 1車線相当 伸縮量40mm 二次止水・歩道用	3.0	m		283,000	849,000	SF449 0 A=5, B=1, C=1, D=133000 施工 第0-0021号内訳表
橋梁用伸縮継手装置設置工 補修 軽量型 1車線相当 伸縮量20mm 二次止水・歩道用	3.0	m		261,000	783,000	SF449 0 A=3, B=1, C=1, D=118000 施工 第0-0022号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベース4～4.5t積、2.9t吊 DID区間あり	2.0	t		6,657	13,314	SZA082 0 A=2, B=2, C=11, D=1 施工 第0-0023号内訳表
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベース4～4.5t積、2.9t吊	2.0	t		9,979	19,958	SZA084 0 A=2, B=1 施工 第0-0024号内訳表
Co殻運搬（人力積込）	1.3	m ³		22,450	29,185	V0800 0 施工 第0-0025号内訳表
処分費 コンクリート（無筋）	1.3	m ³		2,200	2,860	S0020 0 A=2 施工 第0-0026号内訳表
グループコード内には使用しないこと。 橋梁用埋設型排水桝設置工	1	基		101,194	101,194	V0600 0 施工 第0-0027号内訳表
地覆処理工	8	箇所		13,000	104,000	V0610 0 施工 第0-0028号内訳表
端部排水処理工	4	箇所		19,695	78,780	V0620 0 施工 第0-0029号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など 諸経費対象外(共× 現× 一×)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
		1 式		-73,400	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 鉄 へビーH 1 (2t以上5t以下) Gコード内×、共×現×一×、現環×	2.00	t	-36,700	-73,400	S0025 0 A=1, B=2 施工 第0-0030号内訳表
仮設工		1 式		770,000	Y1781
交通管理工		1 式		770,000	Y1781232
交通誘導警備員		1 式		770,000	Y1781232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式	735,000	735,000	S0914 0 A=21, B=2, C=2 施工 第0-0031号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式	35,000	35,000	S0914 0 A=2, B=1, C=2 施工 第0-0033号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					14,063,082	
運搬費			1 式	142,000		Z0004
貨物自動車運搬費 20t車以上30t車まで 片道運搬距離2.3km	1		台	142,000	142,000	SA001 0 A=5, B=2.3, C=2, D=1, F=103000, G=2 施工 第0-0034号内訳表
技術管理費			1 式		129,255	Z0006
鉄筋探査工	3.0		m ²	43,085	129,255	V0950 0 施工 第0-0035号内訳表
現場環境改善費			1 式		206,000	Z0010
算定式……206392=14136482*0.0146 対象額……14,136,482 率……0.0146					206,392	
共通仮設費 (率分) 算定式……3986487=14136482*0.2820 <<0.2820 =(0.2014 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……14,136,482 率……0.2014			1 式		3,986,487	
＊＊共通仮設費計＊＊					4,463,742	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊純工事費＊＊					18,526,824	
現場管理費	算定式……12132926=18600224*0.6523 <<0.6523 =(0.5436*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……18,600,224 率……0.5436		1 式		12,132,926	
＊＊工事原価＊＊					30,659,750	
一般管理費等	算定式……6039063=30733150*0.1965 <<率の補正 0.1965 = 0.1965 * 1.00 >> 対象額……30,733,150 率……0.1965		前払補正係数1.0000 1 式		6,039,063	
契約保証費	算定式……12293=30733150*0.0004 対象額……30,733,150 率……0.0004		1 式		12,293	
＊＊一般管理費等計＊＊					6,051,356	
＊＊工事価格＊＊					36,710,000	
＊＊工事価格計＊＊					36,710,000	
消費税・地方消費税額	算定式……3671000=36710000*0.10 対象額……36,710,000 率……0.1000		1 式		3,671,000	

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0012